
令和７年１月２１日 

関係各位 

(公社)日本ボクシング連盟      

会長  仲間 達也    

 

令和 6 年（2024 年）11 月 13 日施行 

公益社団法人日本ボクシング連盟 スポンサー規程一部見直しについて 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 さて、標記ついて、令和 7 年 1 月 13 日月曜日、本連盟

執行部はアスリート委員会と意見交換会を行い、アスリート委員会より建設的な意見

が多数有り、検討を重ねるに足りる内容であったため、執行部で協議を行い一部見直

すことと致します。 

 

なお、規程第４条(8)ついては、見直し期間中とし報告義務を一時停止いたします。 

 

以上 


